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ŚWIĄTECZNA POMOC POLAKOM NA KRESACH

KARTA INFORMACYJNA DOTYCZĄCA ZBIÓRKI

Nazwa akcji

„Świąteczna pomoc Polakom na Kresach w Starych Trokach” (Wileńszczyzna) – akcja ma wymiar patriotyczny i ukazuje związek z

Polakami mieszkającymi na Kresach.

Kto jest organizatorem?

Par. św. Wojciecha w Mrągowie

Komu pomagamy?

* Przygotowujemy paczki ze słodyczami i artykułami dla dzieci.

* W pierwszej kolejności zbieramy słodycze i artykuły spożywcze dla dzieci.

* Paczki są przekazywane dla dzieci uczących się w polskiej Szkole Podstawowej im. Andrzeja Stelmachowskiego w Starych Trokach.

* Obdarowujemy również paczkami żywnościowymi rodziny potrzebujące wsparcia.

Do kiedy trwa zbiórka?

Zbiórka kończy się 12 grudnia 2024 roku. Po tym terminie dary trafią do polskiej szkoły w Starych Trokach.

Gdzie można przekazać zebrane artykuły?

NA PARAFIĘ ŚW. WOJCIECHA

(Będziemy wdzięczni za dostarczenie darów do szkoły, przy okazji wizyty

w Olsztynie. Ze względów technicznych nie jesteśmy w stanie dotrzeć do każdego miejsca zbiórki. Liczymy na pomoc w transporcie i

zaangażowanie ludzi dobrej woli).

Dziękujemy za dotychczasową pomoc i wsparcie, liczymy na kolejny rok owocnej współpracy.

Co zbieramy?

W pierwszej kolejności zbieramy słodycze dla dzieci (główne założenie akcji to wywołanie radości i uśmiechu na twarzach dzieci).

Przykładowe produkty: słodycze wszelkiego rodzaju, kremy typu nutella, cukierki, żelki, ciastka paczkowane, owoce w puszkach

(ananas, brzoskwinia), kakao rozpuszczalne, płatki śniadaniowe, paluszki, precle, orzechy paczkowane, bakalie, gumy, herbatki

owocowe, batony czekoladowe, dżemy, chipsy, kisiele, budynie, galaretki itp.

Dla rodzin zbieramy: żywność hermetycznie zamykaną (kiełbasę, wędliny, konserwy, herbatę, kawę, olej, cukier, artykuły spożywcze

potrzebne do przygotowania Świąt), środki czystości (szampon, pasta do zębów, żel pod prysznic, mydło w płynie, domestos, płyn do
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podłogi itp.).

Uwaga! Nie zbieramy ubrań, obuwia, zabawek.
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